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Il. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DEL INTERIOR

17400 Resolucién de 16 de agosto de 2024, de la Subsecretaria, por la que se
aprueba la relacién provisional de personas admitidas y excluidas del proceso
selectivo, para la estabilizacion de empleo temporal, en el Cuerpo de
Ayudantes de Instituciones Penitenciarias, convocado por Resolucion de 21
de junio de 2024.

Por Resolucién de 21 de junio de 2024, de la Subsecretaria, se convoca proceso
selectivo para la estabilizacion de empleo temporal en el Cuerpo de Ayudantes de
Instituciones Penitenciarias (BOE de 2 de julio). Expirado el plazo de presentacion de
solicitudes y en cumplimiento de lo establecido en el articulo 20 del Real Decreto 364/1995,
de 10 marzo (BOE de 10 de abril), de acuerdo con lo dispuesto en el punto decimoquinto de
la Orden HFP/688/2017, de 20 de julio (BOE de 22 de julio),

Esta Subsecretaria ha resuelto lo siguiente:

Primero.

Declarar aprobada la relacion provisional de personas admitidas y excluidas del
citado proceso selectivo.

Segundo.

Publicar la relacion provisional de personas excluidas del proceso selectivo de
referencia, que figura como anexo Il de esta resolucion, con expresion de las causas de
exclusion (anexo Il1).

La relacion provisional completa de personas admitidas (anexo 1), la relacion provisional
de personas excluidas (anexo Il) y las causas de exclusion (anexo lll), se expondran en las
Delegaciones y Subdelegaciones del Gobierno y en el Registro de la Secretaria General de
Instituciones Penitenciarias; y se podra consultar de forma individualizada en la pagina web
del Ministerio del Interior (www.interior.gob.es). En la pagina web de la Secretaria General
de Instituciones Penitenciarias (www.institucionpenitenciaria.es) Unicamente se expondran
la relacién provisional de personas excluidas y las causas de exclusion (anexos Il y lll).

Tercero.

Todas las personas aspirantes excluidas, asi como las omitidas por no figurar en la
relacién publicada, disponen de un plazo de diez dias habiles, contados a partir del
siguiente al de la publicacion de esta resolucién en el «Boletin Oficial del Estado», para
subsanar los defectos que hayan motivado su exclusion u omisién.

En todo caso, al objeto de evitar errores y, en el supuesto de producirse, posibilitar su
subsanacion en tiempo y en forma, las personas aspirantes comprobaran
fehacientemente no sé6lo que no figuran recogidos en las relaciones de personas
excluidas, sino que, ademas, sus datos figuran correctamente en las relaciones de
personas admitidas.

Segun lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo, por el que se
aprueba el Reglamento de actuacion y funcionamiento del sector publico por medios
electrénicos (BOE de 31 de marzo), la subsanacion de las solicitudes se realizara por via
electrénica, a través del Registro Electrénico General de la Administracion General del
Estado (https://administracion.gob.es.).
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Las personas aspirantes que, dentro del plazo sefialado, no subsanen las causas de
exclusion o no aleguen la omision justificando su derecho a ser incluidas en las
relaciones de personas admitidas, serdn definitivamente excluidas del proceso.

Concluido el plazo sefialado, se hara publica la relacién definitiva de personas
aspirantes admitidas, que se expondran en los mismos lugares que se indican en el
apartado segundo de esta resolucion. Si no se hubieran realizado alegaciones o estas no
hubieran sido tenidas en cuenta, la relacion provisional de personas admitidas y
excluidas adquirira caracter definitivo.

Madrid, 16 de agosto de 2024.-La Subsecretaria del Interior, P. D. (Orden
INT/985/2005, de 7 de abril), el Secretario General de Instituciones Penitenciarias, P.S.
(Resolucion de 1 de julio de 2020), el Director General de Ejecucion Penal, Miguel Angel
Vicente Cuenca.

ANEXO Il
Cuerpo de Ayudantes de II.PP. Estabilizacion 2024

Listado provisional de excluidos

Nimero orden Apellidos y nombre NIF Acceso Exclusiones
1 ACUNA E., NEREA ***8527** Estabilizacion. 10
2 AGEA R., JOSE MANUEL *»*0566** Estabilizacion. 1,3y 4
3 AGUERO P., JULIA **GA97** Estabilizacion. 10
4 ALBERT P., ANTONIO ***2688** Estabilizacion. 10
5 ALMEIDA F., MONICA ***Q541** Estabilizacion. 10
6 ALSAYADI P., YARA **Q181** Estabilizacion. 1, 3,4y 10
7 ALTARAKJI D., NUR ***QQ923** Estabilizacion. 10
8 ALVARADO H., MARIA DEL PILAR **5051** Estabilizacion. 10
9 ALVAREZ G., JESICA ***7990** Estabilizacion. 1, 3,4y 10
10 AMEIJEIRAS A., GUILLERMO ***8216** Estabilizacion. 2
11 ANAYA V., PABLO **AT749**  Estabilizacion. 10
12 ANTUNEZ C., CAROLINA ELVIRA ***8392** Estabilizacion. 10
13 AOUARIYIGHALE M., YASMINA ***0835** Estabilizacion. 10
14 ARCOS L., MIRIAM. ***8335** Estabilizacion. 10
15 ARRUABARRENA M., MIREN EDURNE  ***3040** Estabilizacion. 10
16 BALLESTEROS J., LUCIA ***4897** Estabilizacion. 10
17 BARAGANO A., ARMANDO ***0184** Estabilizacion. 7
18 BARBERA E., ALFRED RAUL ***4079** Estabilizacion. 10
19 BARRAGAN R., IGNACIO ***6433** Estabilizacion. 10
20 BASNALI K., OMAR ***2999** Estabilizacion. 10
21 BELTRAN S., LAURA. **7092** Estabilizacion. 10
22 BENAVENTE R., CARLOS FERNANDO  ***3461** Estabilizacion. 10
23 BENITEZ CUBERO S., MARIA ***2165** Estabilizacion. 10
24 BERNAT E., ZOE ***Q294** Estabilizacion. 10
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Numero orden
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

a7

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Apellidos y nombre
BOSCH O., MARTA
BROSET S., DAVID
CABRERA M., JOAQUIN
CALDEIRO G., MARCOS
CAPARROS H., MARIA JOSE
CARRASCAL R., RUTH
CASADO F., MIRIAM
CASAS F.,, LAURA
CASTELLANOS DE LA T., ROCIO
CASTILLA P., BEGONA
CES F, NABOR
CESPEDES L., BRIGIET NIELSEN
CIBORRO S., MARIA DEL ROCIO
COBIANU., ANDREEA LOREDANA

COLLANTES., ELISABETH SUSANA

CORRAL B., AMAYA
CORRAL R., RICARDO MANUEL

CORTEZ N., ELIZABETH MERCEDES

COSTAS., PATRICIA

CRESPO E., MARIA SOLEDAD
DE LA PAZ., BERNARDINA

DE LOS MUROS M., PALOMA

DE THENA HERRERA B., MARIA DE

FATIMA

DEL RIO D., LUIS

DIAZ G., LAURA

DIAZ O., MARIA SOLEDAD
DORTA T., RAFAEL ANTONIO
EGEA A., JESUS MANUEL
ESCALERA A., BARBARA
ESPINOSA E., MARIA CRISTINA
ESTEVEZ P., ALVARO
EVANGELIO M., ADRIAN
FERNANDEZ A., MARIA VANESA
FERNANDEZ F., DOLORES
FERNANDEZ F., MARTA
FERNANDEZ I., AGATHA
FORTUNY M., ARNAU
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Acceso

Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.

Estabilizacion.

Estabilizacién.

Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.

Estabilizacion.

Exclusiones
10
1,3,4y 10
10
10
10
6y10
1,3,4y10
10
10
10
7y 10
10
10
9y 10
9y 10
1,3,4y10
10
10
9
10
9
10

1,3,4y10

10
10
10
10
10
4y10
10
10
10
7y10
10
2y 10
10

Verificable en https://www.boe.es

cve: BOE-A-2024-17400



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO e

Miércoles 28 de agosto de 2024 Sec. Il.B. Pag. 108537

Numero orden Apellidos y nombre NIF Acceso Exclusiones

62 FUENTES M., ALEJANDRO **5415*  Estabilizacion. 10

63 FUENTES P., MARIA SOLEDAD ***3705** Estabilizacion. 6

64 FUERTE V., REBECA ***6806** Estabilizacion. 10

65 GAGO V., BIBIANO ***]1923** Estabilizacion. 10

66 GAMELLA M., MIRIAN ***0987** Estabilizacion. 7y 10

67 GARCIA A., FERNANDO SALVADOR **7151** Estabilizacion. 10

68 GARCIA A, IRIS **5997** Estabilizacion. 2y 10

69 GARCIA A., JESSICA ANDREA **1052** Estabilizacion. 1, 3,4y 10

70 GARCIA E., SEBASTIAN RAFAEL ***1738* Estabilizacion. 10

71 GARCIA G., ISABEL ***8902** Estabilizacion. 10

72 GARCIA G., JOSE ANTONIO ***0300** Estabilizacion. 10

73 GARCIA G., SARA ***3721** Estabilizacion. 10

74 GARCIA H., VANESSA ***]1254**  Estabilizacion. 10

75 GARCIA M., LAURA ***Q980** Estabilizacion. 10

76 GARCIA T., JUAN DIEGO ***8071** Estabilizacion. 10

77 GILABERT E., VICENTE ANDRES **8690** Estabilizacion. 10

78 GOMEZ D., LAURA ***2941** Estabilizacion. 10

79 GOMEZ V., SAMUEL ***8965** Estabilizacion. 10

80 GONZALEZ C., ANA MARIA ***5609** Estabilizacion. 10

81 GONZALEZ M., ELI ***3976** Estabilizacion. 10

82 GONZALEZ V., SUSANA ***8952** Estabilizacion. 10

83 GOZALBEZ F., ALFREDO **7940**  Estabilizacion. 10

84 GRUENEBERG D., SUSANA ***4813** Estabilizacion. 1, 3,4y 10

85 GUARDO U., JUAN CARLOS **]1552** Estabilizacion. 1, 3,4y 10

86 GUERRERO G., ALVARO **6968** Estabilizacion. 10

87 GUIJO G., MONICA ***3442* Estabilizacion. 10

88 GUILABERT C., PABLO JOSE ***3828** Estabilizacion. 10

89 HEBRERO V., CARLOS IGNACIO **8203** Estabilizacion. 10

90 HERNANDEZ S., MARIA LAXMI *»*Q769** Estabilizacion. 1,3y 4

91 HERNANDEZ S., VICTOR MARIA **6343** Estabilizacion. 10

92 HIDALGO A., MONICA **7912** Estabilizacion. 10

93 ITYAKSOVA P., MARINA **]1288**  Estabilizacion. 10

94 IZQUIERDO M., JAVIER-ENRIQUE **8589** Estabilizacion. 10

95 JANSA G., CELIA ***2085** Estabilizacion. 10

96 JIMENEZ F., BENJAMIN ***0366** Estabilizacion. 10

97 JIMENEZ F, VICTOR **5279**  Estabilizacion. 10

98 JIMENEZ N., IRENE **6892** Estabilizacion. 10

99 JIMENEZ V., JAIME ***8976** Estabilizacion. 10
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Numero orden
100
101
102
103
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106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

Apellidos y nombre
JUAN S., ALEJANDRO
LEFRAIKH M., MOUAAD
LOPEZ A., CINTHIA
LOPEZ C., BRYAN
LOPEZ F., DAVID
LOPEZ G., CHRISTIAN
LOPEZ G., DAVID
LOPEZ G., FRANCISCA
LOPEZ G., RODRIGO
LOPEZ J., LORENA.
LOPEZ L., ELIZABETH
LOPEZ L., NAGARI
LOPEZ L., RAUL
LOPEZ M., FRANCINA
LOPEZ M., RAUL
LOPEZ P., RAQUEL
LOPEZ R., MARIA DEL PILAR
LORENTE R., ANA MARIA
LORENZO H., OMAIRA
MACIA V., ANGELA
MACIAS R., LAURA
MAHJOUB H., MOHAMED
MAQUEDA M., JOSE LUIS
MARIN A., JUAN IGNACIO
MARIN F., FUENSANTA
MARTIN G., CARLOTA
MARTIN VIVALDI B., IGNACIO
MARTINEZ C., MARIA DEL ROSARIO
MARTINEZ M., SILVIA
MARTINEZ N., VICENTE.
MARTINEZ T., ANDREA
MATO L., MARIA ALMUDENA
MAZCURNAN V., ALBA
MEDEROS B., CIRA MARIA
MEDINA S., MARTA
MENDEZ H., ANA
MESTRE C., KEREN ROSANA
MONTENEGRO G., MARIA TERESA
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Acceso

Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.

Estabilizacion.

Exclusiones
10
2y 10
10
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10
2y 10
1,3,4y10
10
2
10
2
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2
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10
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2y 10
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10
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Numero orden
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

Apellidos y nombre
MORALES R., RAFAEL
MORENO M., JAIME
MULET M., MARIA
MURNOZ L., ANA ISABEL
MURNOZ Q., PAULA MARCELA
MURNOZ V., MANUEL ABEL
MURILLO-RICO P., MARIA.
NADAL J., MARIA ISABEL
NARANJO D., FRANCISCO JESUS
NAVARRO D., FATIMA
NAVARRO G., PABLO
NAVARRO P., ADRIAN
NAVIO A., JOSE EUGENIO
NEMES B., ALIN VASILE
OLIVA M., ANA MARIA
ORTEGA H., ALEJANDRO
PALACIOS C., CARMEN
PALOMARES M., MARIA VANESSA
PAMNANI M., PATRICIA
PASTOR M., LUCIA
PAZ V., BLANCA ELVIRA
PEREZ A., MARIA ALICIA
PEREZ S., MARIA DOLORES
PINEDA S., SANDRO ALEXANDER
PIORNO C., JUAN
PISIN., CARLOS
PLAZA G., MARIA VICTORIA
POBRE B., YOLANDA
PORCEL A., JUAN
POZO G., CARMEN
PUERTA L., CARLOTA LUCIA
PULIDO G., KENDARA
QUIROGA C., ALVARO
RAMIREZ L., IRATI
RAMOS D., PATRICIA
RIBERA R., DANIEL
RIERA R., MANUEL
RIQUELME R., JUANA MARIA
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Acceso

Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.
Estabilizacion.

Estabilizacion.
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1,3,4y10
10
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10
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1,3y4

10
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10
7y 10
10
10
10
10
10
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2y 10
2
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Numero orden Apellidos y nombre NIF Acceso Exclusiones
176 RIVAS G., TAMARA **3771** Estabilizacion. 10
177 RIVERA G., ANDREA ***3387** Estabilizacion. 10
178 ROBALINO R., LESLIE VIVIANA ***4213** Estabilizacion. 10
179 ROBLES S., LORENA ***3876** Estabilizacion. 2y 10
180 ROBLES V., SUSANA ***8115** Estabilizacion. 10
181 RODRIGUEZ A., NATALIA ***0661** Estabilizacion. 10
182 RODRIGUEZ C., SARA ***5155** Estabilizacion. 10
183 RODRIGUEZ G., ALBERTO **AT26**  Estabilizacion. 10
184 RODRIGUEZ G., LAURA **6706** Estabilizacion. 10
185 RODRIGUEZ H., ISABEL MARIA ***8695** Estabilizacion. 10
186 RODRIGUEZ L., ISABEL MARIA ***4914** Estabilizacion. 2y 10
187 RODRIGUEZ T., YANIRA **2523**  Estabilizacion. 10
188 ROJAS G., SAMANTHA ***0847** Estabilizacion. 10
189 ROMAN M., LIDIA **7033** Estabilizacion. 10
190 ROUSSEAUX., YOELKYS **9230** Estabilizacion. 1, 3,4y 10
191 RUIZ P., YURENA DEL PINO ***0914** Estabilizacion. 10
192 RUIZ Q., MANUEL **5096** Estabilizacion. 10
193 SAAVEDRA A., IRIS **6424**  Estabilizacion. 10
194 SACRISTAN R., FRANCISCO ***0450** Estabilizacion. 2y 10
195 SAEZ Q., ANTONIA MARIA ***Q188** Estabilizacion. 10
196 SALGUERO B., LUIS RAFAEL ***3373** Estabilizacion. 10
197 SALINAS C., JORGE ***2893**  Estabilizacion. 10
198 SANCHEZ A., ADRIAN ***QA47** Estabilizacion. 10
199 SANCHEZ G., MARIA JOSE **Q026** Estabilizacion. 1,3y4
200 SANCHEZ M., ADRIAN ***6914** Estabilizacion. 10
201 SANCHEZ R., MAYRA ***1855** Estabilizacion. 10
202 SANCHEZ T., ASCENSION MARIA **0853** Estabilizacion. 1, 3,4y 10
203 SANTANA B., DIANA MARIA **]1220**  Estabilizacion. 2y 10
204 SANZ M., HECTOR **7645**  Estabilizacion. 10
205 SARABIA L., ALEJANDRO **7T754*  Estabilizacion. 10
206 SASTRE R., MARIA PILAR **5078** Estabilizacion. 7
207 SELMANI M., NORA ***9569** Estabilizacion. 1,3y 4
208 SEMERARO P., ROBERTO DOMINGO ***§187** Estabilizacion. 10
209 SERRANO N., MARIA ITZIAR ***3467** Estabilizacion. 2y 10
210 SHAHVERDYAN., HEGHINE **8999** Estabilizacion. 2,9y 10
211 SOTO G., MARCOS ANTONIO **4407** Estabilizacion. 2
212 SUAREZ T., SANTOS JAVIER ***3834** Estabilizacion. 10
213 TAMAYO S., MARIA JOSE ***3669** Estabilizacion. 10
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Numero orden Apellidos y nombre NIF Acceso Exclusiones
214 TAOUATI T., IKRAM **5429**  Estabilizacion. 10
215 TERRONES D., MIREIA ***5145** Estabilizacion. 10
216 TIZON D., PAULA ***8688** Estabilizacion. 10
217 TORRES B., PAULA ***]1331** Estabilizacion. 2y 10
218 UTRABO C., ROSA MARIA **4120** Estabilizacion. 1, 3,4y 10
219 VALCAYO V., NOEMI. **0523** Estabilizacion. 1, 3,4y 10
220 VELAZQUEZ R., ANTONIO ***0822** Estabilizacion. 10
221 VICTORIA M., ALEXANDER ***Q842** Estabilizacion. 10
222 VIDAL R., XOAN DIJEAN ***1003** Estabilizacion. 1, 3,4y 10
223 VIDARTE T., JUAN DIEGO **6437** Estabilizacion. 10
224 VILLAMARIN R., JUAN **7596** Estabilizacion. 10
225 YAGUE S., MARIA INMACULADA ***8439** Estabilizacion. 10
226 YEPES S., MARIA ELENA ***0285** Estabilizacion. 10
227 ZABAU L., XAVIER ***8630** Estabilizacion. 2
228 ZAMBRANO C., IVAN **4147*  Estabilizacion. 10
ANEXO Il

Cuerpo de Ayudantes de II.PP. Estabilizacion 2024
Causas de exclusion

1. Falta certificado de demanda de empleo o certificado incompleto.

2. Falta antigliedad requerida como demandante de empleo.

3. Falta certificado de no haber rechazado ofertas de empleo adecuadas, ni que se
haya negado a participar en acciones de promocién, formacién o reconversiones
profesionales.

4. Falta certificado de la declaracién presentada del Impuesto sobre la Renta de las
Personas Fisicas, correspondiente al Ultimo ejercicio y, en su caso, del certificado del
nivel de renta y/o no consiente verificacion.

5. Demandante de empleo con rentas superiores en cémputo mensual al Salario
Minimo Interprofesional.

6. Falta justificacion familia numerosa/Titulo de familia numerosa caducado/El
Titulo de familia numerosa no coincide con la exencion solicitada.

7. Falta certificado acreditativo de discapacidad igual o superior al 33 por ciento/El
certificado acreditativo no es reciente.

8. Falta acreditacion victima del terrorismo.

9. No tiene la Nacionalidad Espafiola.

10. Falta de titulacion.
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